

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค
ทางหลวงหมายเลข 3 ตอนควบคุม 0503 ตอน ระยอง - กะเฉด ตอน 2 ระหว่าง กม.237+850-กม.238+550 ปริมาณงาน

2. 16,620 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ, แขวงทางหลวงระยอง / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 20,000,000.00 บาท
ตอน ระยอง - กะเฉด ตอน 2 ระหว่าง กม.237+850-กม.238+550

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 19,995,088.78 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 บดินทร์ รุ่งรัตน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
- 7.2 อิศรินทร์ อรุณสวัสดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
- 7.3 นรารัตน์ ไหมอ่อน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบ



(นายสุระพล มณีวงศ์)

ผส.ทล.๑๕

๑๑ พ.ย. ๒๕๖๓

บดินทร์ รุ่งรัตน์

10 พฤศจิกายน 2563 12:47:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรากฏราคาจ้างทำการศึกษาโครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 3 ตอนความคืบ 0503 ตอน ระยะของ - กะเมียด ตอน 2 ระหว่าง กม.237+850-
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กรม.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 กรม.ม. 238+550 ปริมาณงาน 16,620 ตร.ม. แขวงทางหลวงระยอง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	1870.000	3.38	6,320.60	1.2746	4.30	8,056.23
2	2. REMOVAL OF EXISTING CONCRETE CURB	ม.	152.000	19.31	2,935.12	1.2746	24.61	3,741.10
3	3. REMOVAL OF EXISTING PAVEMENT STRUCTURE 25 CM. DEEP	ตร.ม.	15,550.000	17.47	271,658.50	1.2746	22.26	346,255.92
4	4. COLD MILLING 10 CM. DEEP	ตร.ม.	15,550.000	14.81	230,295.50	1.2746	18.87	293,534.64
5	5. SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE 10 CM.THICK	ตร.ม.	15,550.000	10.03	155,966.50	1.2746	12.78	198,794.90
6	6. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	420.000	44.76	18,799.20	1.2746	57.05	23,961.46
7	7. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	445.000	254.56	113,279.20	1.2746	324.46	144,385.66
8	8. SELECTED MATERIAL A	ลบ.ม.	303.000	444.79	134,771.37	1.2746	566.92	171,779.58
9	9. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	303.000	476.79	144,467.37	1.2746	607.71	184,138.10
10	10. SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT	ลบ.ม.	1,662.000	513.55	853,520.10	1.2746	654.57	1,087,896.71
11	11. TACK COAT	ตร.ม.	45.000	12.82	576.90	1.2746	16.34	735.31

บัณฑิตพร รุ่งรัตน์

10 พฤศจิกายน 2563 12:47:25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: **ประกวดราคางานก่อสร้างงานช่างเทคนิคการก่อสร้างโครงการชุมชนโคราชชัยทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 3 ตอนควนชุม O503 ตอน ระยะยอง - กะเณด ตอน 2 ระหว่าง กม.237+850-**

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: **กม.238+550 ปริมาณงาน 16,620 ตร.ม. ดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงระยอง/กรมทางหลวง**

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	12. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	6.000	1,825.47	10,952.82	1.2746	2,326.74	13,960.46
13	13. PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 25 CM. THICK	ตร.ม.	16,620.000	765.87	12,728,759.40	1.2746	976.17	16,224,076.73
14	14. EXPANSION JOINT	ม.	19.000	379.02	7,201.38	1.2746	483.09	9,178.87
15	15. CONTRACTION JOINT	ม.	1,603.000	174.36	279,499.08	1.2746	222.23	356,249.52
16	16. LONGITUDINAL JOINT	ม.	4,255.000	84.40	359,122.00	1.2746	107.57	457,736.90
17	17. DUMMY JOINT	ม.	670.000	48.19	32,287.30	1.2746	61.42	41,153.39
18	18. EDGE JOINT	ม.	42.000	42.89	1,801.38	1.2746	54.66	2,296.03
19	19. R.C. PIPE CULVERT DIA. 0.80 M. CLASS 2	ม.	8.000	2,122.76	16,982.08	1.2746	2,705.66	21,645.35
20	20. RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET	ตัน	3.000	12,497.40	37,492.20	1.2746	15,929.18	47,787.55
21	21. CONCRETE CURB AND GUTTER	ม.	152.000	575.85	87,529.20	1.2746	733.97	111,564.71
22	22. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	650.000	286.97	186,530.50	1.2746	365.77	237,751.77

บันทึก รุ่งรัตน์

10 พฤศจิกายน 2563 12:47:25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจากก่อสร้างงานจ้างที่ทำการก่อสร้างโครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงหมายเลข 3 ตอนควนชุม 0503 ตอน ระยะที่ 2 - กะเมียด ตอน 2 ระหว่าง กม.237+850-
 กม.238+550 ปริมาณงาน 16,620 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงระยอง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
23	23. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	LS	1,000	6,596.50	6,596.50	1.2746	8,407.89	8,407.89
รวมราคากลาง								19,995,088.78

บัณฑิตนทร์ รุ่งรัตน์

10 พฤศจิกายน 2563 12:47:25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำอาคารก่อสร้างโครงสร้างโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 3 ตอนควนคูม 0503 ตอน ระยะย่อง - กะแสด ตอน 2 ระหว่าง กม.237+850-
กม.238+550 ปริมาณงาน 16,620 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงระยอง/กรมทางหลวง



(บดินทร์ รุ่งรัตน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(อิศรินทร์ อรุณสวัสดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นราธิปไตย ไหมอ่อน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

6 ต้น ขอ



(นายสุระพล มณีวงศ์)

ณ.ส.ท.๑๕

๑๑ พ.ย. ๒๕๖๓

บดินทร์ รุ่งรัตน์

10 พฤศจิกายน 2563